关于召开2014年安吉县农家乐住宿卫生规范提升

工作推进会的通知
县卫生监督所、有关乡镇卫生院：

为进一步贯彻《安吉县农家乐规范提升工作方案》（安政办发[2014]15号）和《安吉县农家乐住宿卫生规范提升工作方案》（安卫[2014]52号）文件精神，加快农家乐住宿卫生规范提升工作推进力度，经研究，决定召开农家乐住宿卫生规范提升工作推进会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间

9月16日（下周二）下午2：30分开始，时间半天。
二、会议地点

县卫生局三楼会议室。
三、参加人员

（一）重点乡镇卫生院院长（天荒坪、港口、报福、山川、章村、上墅、鄣吴）及其卫生监督协管员。

（二）相关乡镇卫生院分管院长（白水湾、高禹、皈山、良朋、孝丰、南北庄、塘浦、杭垓、南北湖、西亩、昆铜、凤凰山、城北）及其卫生监督协管员。
四、会议内容

1、天荒坪、报福卫生院介绍辖区农家乐住宿卫生整规阶段工作情况；上墅卫生院交流整治工作经验。
2、县卫生监督所介绍全县农家乐住宿卫生整规工作阶段进展情况。
3、局领导对下一步工作进行布置。

请各参会人员准时参加会议，不得无故缺席；同时7家重点乡镇卫生院与会上报辖区农家乐住宿卫生整规阶段工作书面汇报材料。

安吉县卫生局
2014年9月12日